
Zarządzenie nr 2250/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 121.197,00
Wydział Urbanistyki Miasta 3.380,00
Dział 710 – Działalność usługowa 3.380,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 3.380,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.380,00

Miejski Rzecznik Konsumentów i Spraw Mieszkańców 1.600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 1.600,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 700,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00

Szkoła Muzyczna I i II stopnia 35.625,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 35.625,00
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 35.625,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 35.625,00

Wydział Edukacji 75.200,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 75.200,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 75.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 72.000,00

Izba Wytrzeźwień 5.392,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.392,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 5.392,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 782,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 110,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 121.197,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 107.625,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 8.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 89.625,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 89.625,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Urbanistyki Miasta 3.380,00
Dział 710 – Działalność usługowa 3.380,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 3.380,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.880,00

Wydział Informatyki 1.600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 1.600,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.600,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00

Wydział Edukacji 3.200,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 3.200,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 3.200,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 3.200,00

Izba Wytrzeźwień 5.392,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.392,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 5.392,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.174,00
§ 4260 – zakup energii 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 18,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2250/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 listopada 2006 roku

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4270 Razem
Szkoła Podstawowa nr 10 2 000 2 000
Szkoła Podstawowa nr 4 6 000 6 000
Razem 8 000 8 000

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4270 Razem
Gimnazjum nr 4 5 000 5 000

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4270 Razem
IV Liceum Ogólnokształcące 5 000 5 000

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4270 Razem
Zespół Szkół Ekonomicznych 46 000 46 000
Zespół Szkół Elektrycznych 10 000 10 000
Zespół Szkół nr 12 11 000 11 000
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 20 000 20 000
Zespół Kształcenia nr 1 2 625 2 625
Razem 89 625 89 625


